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CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE-

CRO/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA

ELETRÔNICA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 16/2024
PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 16/2024

Reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente Público e respectivos comissão de contratação, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos à referida dispensa que tem como objeto: AQUISIÇÃO IMEDIATA DE 1 (UM) AR CONDICIONADO 24.000 BTUS INVERTER, 1 (UM) AR
CONDICIONADO DE 30.000 BTUS INVERTER, 4 (QUATRO) BANDEJAS DE INOX, 3 (TRÊS) VENTILADORES DE COLUNA DE 50 CM, DESTINADOS ÀS
NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE, CONFORME DETALHAMENTO CONSTANTE NO TERMO DE
REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS..

O(a) Agente Público conduziu a sessão de dispensa, conforme disposições contidas: Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar nº123/06,
realizar os procedimentos relativos à aludida dispensa.

Item 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

26837 GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37064558000140 R$ 4.612,00 Classificada --

96908 NADJA MARINA PIRES EPP 12130958000186 R$ 4.610,00 Classificada --

13204 MOTA COMPANY LTDA 46159262000102 R$ 4.612,67 Classificada --

79999 MASTER COMERCIAL LTDA 06954360000109 R$ 4.612,67 Classificada --

89013 JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08361188000105 R$ 5.599,99 Classificada --

14260 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46344050000197 R$ 10.000,00 Classificada --

Lances

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 4.500,00 26/03/2024 13:59:53 Manual

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 4.608,99 26/03/2024 13:59:23 Automatico

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 4.609,00 26/03/2024 12:22:34 Manual

NADJA MARINA PIRES EPP 12.130.958/0001-86 R$ 4.610,00 25/03/2024 16:11:26 Classificado

GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37.064.558/0001-40 R$ 4.612,00 25/03/2024 02:42:57 Classificado

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 4.612,67 25/03/2024 17:57:13 Classificado

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 4.612,67 25/03/2024 17:16:42 Classificado
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 5.598,00 26/03/2024 12:39:21 Intermediario

JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08.361.188/0001-05 R$ 5.599,99 25/03/2024 20:16:33 Classificado

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 10.000,00 26/03/2024 07:42:09 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 4.500,00

2º MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 4.608,99

3º NADJA MARINA PIRES EPP 12.130.958/0001-86 R$ 4.610,00

4º GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37.064.558/0001-40 R$ 4.612,00

5º SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 5.598,00

6º JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08.361.188/0001-05 R$ 5.599,99

Mensagens

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/03/2024
08:00:08

O ITEM 1 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 26/03/2024 14:00:00. Sr(s).
Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 26/03/2024
14:00:02

O detentor da melhor oferta ID: 79999 - Data Prop.: 25/03/2024 17:57:13 venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 4.500,00.

Sistema 26/03/2024
14:42:21

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$4.500,00.

Sistema 27/03/2024
00:41:54

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: CONFORME: AVISO - JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELAS EMPRESAS "MASTER" E "BLUE".

Item 2

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

68089 GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37064558000140 R$ 6.085,00 Classificada --

41380 MOTA COMPANY LTDA 46159262000102 R$ 6.085,32 Classificada --

59908 MASTER COMERCIAL LTDA 06954360000109 R$ 6.085,32 Classificada --

9893 JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08361188000105 R$ 9.999,68 Classificada --

63964 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46344050000197 R$ 10.000,00 Classificada --
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Lances

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 5.700,00 26/03/2024 13:59:54 Manual

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 6.079,99 26/03/2024 13:59:36 Automatico

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 6.080,00 26/03/2024 13:58:45 Manual

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 6.084,00 26/03/2024 12:22:37 Manual

GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37.064.558/0001-40 R$ 6.085,00 25/03/2024 02:42:57 Classificado

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 6.085,32 25/03/2024 17:57:13 Classificado

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 6.085,32 25/03/2024 17:16:42 Classificado

JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08.361.188/0001-05 R$ 9.999,68 25/03/2024 20:16:33 Classificado

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 10.000,00 26/03/2024 07:42:09 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 5.700,00

2º MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 6.079,99

3º GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37.064.558/0001-40 R$ 6.085,00

4º JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08.361.188/0001-05 R$ 9.999,68

5º SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 10.000,00

Mensagens

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/03/2024
08:00:08

O ITEM 2 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 26/03/2024 14:00:00. Sr(s).
Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 26/03/2024
14:00:02

O detentor da melhor oferta ID: 59908 - Data Prop.: 25/03/2024 17:57:13 venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$ 5.700,00.

Sistema 26/03/2024
14:42:21

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$5.700,00.

Sistema 27/03/2024
00:41:54

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: CONFORME: AVISO - JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELAS EMPRESAS "MASTER" E "BLUE".

Item 3
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Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

44087 BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA 50821325000103 R$ 66,46 Classificada --

83680 GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37064558000140 R$ 66,40 Classificada --

44333 JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08361188000105 R$ 359,99 Classificada --

Lances

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA 50.821.325/0001-03 R$ 66,30 26/03/2024 09:24:24 Manual

GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37.064.558/0001-40 R$ 66,40 25/03/2024 02:42:57 Classificado

BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA 50.821.325/0001-03 R$ 66,46 23/03/2024 17:40:23 Classificado

JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08.361.188/0001-05 R$ 359,99 25/03/2024 20:16:33 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA 50.821.325/0001-03 R$ 66,30

2º GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37.064.558/0001-40 R$ 66,40

3º JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08.361.188/0001-05 R$ 359,99

Mensagens

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/03/2024
08:00:08

O ITEM 3 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 26/03/2024 14:00:00. Sr(s).
Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 26/03/2024
14:00:02

O detentor da melhor oferta ID: 44087 - Data Prop.: 23/03/2024 17:40:23 venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$ 66,30.

Sistema 26/03/2024
14:42:21

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$66,30.

Sistema 27/03/2024
00:41:54

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: CONFORME: AVISO - JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELAS EMPRESAS "MASTER" E "BLUE".

Item 4
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Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

82867 BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA 50821325000103 R$ 305,83 Classificada --

3072 GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37064558000140 R$ 305,00 Classificada --

3352 MOTA COMPANY LTDA 46159262000102 R$ 305,83 Classificada --

7042 MASTER COMERCIAL LTDA 06954360000109 R$ 305,83 Classificada --

26412 JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08361188000105 R$ 459,99 Classificada --

32454 NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08014310000177 R$ 300,00 Classificada --

18276 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46344050000197 R$ 10.000,00 Classificada --

Lances

Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 250,00 26/03/2024 13:59:55 Manual

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 270,00 26/03/2024 13:59:57 Intermediario

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 272,25 26/03/2024 13:59:49 Manual

NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.014.310/0001-77 R$ 279,99 26/03/2024 13:59:13 Manual

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 280,00 26/03/2024 13:59:04 Manual

NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.014.310/0001-77 R$ 284,99 26/03/2024 13:58:32 Manual

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 285,00 26/03/2024 13:58:26 Manual

NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.014.310/0001-77 R$ 289,99 26/03/2024 13:58:22 Manual

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 290,00 26/03/2024 13:58:17 Manual

NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.014.310/0001-77 R$ 292,99 26/03/2024 13:57:37 Manual

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 293,00 26/03/2024 13:57:05 Manual

NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.014.310/0001-77 R$ 293,99 26/03/2024 13:56:59 Manual

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 294,00 26/03/2024 13:56:50 Manual

NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.014.310/0001-77 R$ 295,00 26/03/2024 13:56:44 Manual

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 296,00 26/03/2024 13:56:19 Manual

NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.014.310/0001-77 R$ 297,00 26/03/2024 13:48:02 Manual

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 298,00 26/03/2024 12:22:42 Manual

NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.014.310/0001-77 R$ 298,99 26/03/2024 11:23:20 Manual

BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA 50.821.325/0001-03 R$ 299,99 26/03/2024 09:24:46 Manual

NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.014.310/0001-77 R$ 300,00 25/03/2024 21:55:21 Classificado
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Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37.064.558/0001-40 R$ 305,00 25/03/2024 02:42:57 Classificado

BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA 50.821.325/0001-03 R$ 305,80 26/03/2024 09:24:31 Intermediario

MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 305,83 25/03/2024 17:57:13 Classificado

MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 305,83 25/03/2024 17:16:42 Classificado

BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA 50.821.325/0001-03 R$ 305,83 23/03/2024 17:40:23 Classificado

JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08.361.188/0001-05 R$ 459,99 25/03/2024 20:16:33 Classificado

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 10.000,00 26/03/2024 07:42:09 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MASTER COMERCIAL LTDA 06.954.360/0001-09 R$ 250,00

2º MOTA COMPANY LTDA 46.159.262/0001-02 R$ 270,00

3º SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97 R$ 272,25

4º NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 08.014.310/0001-77 R$ 279,99

5º BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA 50.821.325/0001-03 R$ 299,99

6º GRAFICA E PAPELARIA SJ LTDA 37.064.558/0001-40 R$ 305,00

7º JOAO PAULO DE ARAUJO LIMA 08.361.188/0001-05 R$ 459,99

Mensagens

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/03/2024
08:00:08

O ITEM 4 foi ordenado, classificado e agora está na fase competitiva. Sua disputa durará até 26/03/2024 14:00:00. Sr(s).
Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Sistema 26/03/2024
14:00:02

O detentor da melhor oferta ID: 7042 - Data Prop.: 25/03/2024 17:57:13 venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$ 250,00.

Sistema 26/03/2024
14:42:21

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$250,00.

Sistema 27/03/2024
00:41:54

A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: CONFORME: AVISO - JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELAS EMPRESAS "MASTER" E "BLUE".
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Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 26/03/2024
14:46:48

O prazo para envio dos documentos habilitatórios, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 26/03/2024 14:46:00hs até o dia 26/03/2024 18:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

MASTER COMERCIAL LTDA
BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/03/2024
14:48:15

AVISO - DOCUMENTOS QUE DEVERÃO SER APRESENTADOS PELAS EMPRESAS "MASTER" E "BLUE CONNECT":

Sr(s). Fornecedor(es),
 
 
 

PARA AS EMPRESAS:
 
- MASTER COMERCIAL LTDA – CNPJ 06.954.360/0001-09;
 
- BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA – CNPJ 50.821.325/0001-03;
 
 
 
 
PREZADOS(AS) SENHORES(AS),
 
As empresas identificadas acima  deverão apresentar os documentos
listados no ITEM - 4.A do TERMO DE REFERÊNCIA. São eles:
 

Nº DE ORDEM DOCUMENTO QUE DEVERÁ SER APRESENTADO
APRESENTOU?

OBSERVAÇÃO
SIM NÃO

                      I.         

- PROPOSTA DE PREÇO  (VER
MODELO CONSTANTE
NO  ANEXO – I  DO TERMO DE
REFERÊNCIA);

     

                    II.          - CARTÃO DE CNPJ      

                   III.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DA
FAZENDA FEDERAL;      

                  IV.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DA
FAZENDA ESTADUAL;      

                    V.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DA
FAZENDA MUNICIPAL;      

                  VI.          - CERTIDÃO NEGATIVA DO FGTS;      

                 VII.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DE
DÉBITOS TRABALHISTAS;      

               VIII.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DE
FALÊNCIA E CONCORDATA;      

                  IX.         

SOMENTE PARA EMPRESAS DO
TIPO ME/EPP:
 
CERTIDÃO DA JUNTA
COMERCIAL, EMITIDA NO ANO
DE 2024, DEMONSTRANDO QUE
A EMPRESA É UMA ME/EPP
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Usuário Data/Hora Mensagem

                    X.         

SOMENTE PARA EMPRESAS DO
TIPO MEI:
 

CERTIFICADO DA CONDIÇÃO
DE MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL - CCMEI

     

                  XI.         

PROSPECTO DO PRODUTO
OFERTADO, CONTENDO,
MARCA, MODELO, REFERÊNCIA,
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E
FOTOS.

     

                 XII.         

DECLARAÇÃO QUE ACEITA AS
CONDIÇÕES E QUE NÃO
EMPREGA MENOR (VER MODELO
CONSTANTE NO  ANEXO – II  DO
TERMO DE REFERÊNCIA);

     

 
Os documentos deverão ser anexados nesta PLATAFORMA, precisamente
no seguinte MÓDULO:
 

- HABILITANET.
 
Atente-se para o prazo que encerrará hoje, dia 26.03.2024, às 18 horas.
 
 
 
 

 
 
 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 26/03/2024
15:08:47

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR 1_master_14_04_1711476526.zip no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:09:01

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR proposta_1711476541.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:09:05

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR declaracao_1711476545.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:09:12

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR item_02_1711476552.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:09:12

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR item_01_1711476552.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:09:12

O fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA acabou de ENVIAR item_04_1711476552.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:31:52

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR proposta_1711477911.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:31:59

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR foto_da_bandeja_1711477918.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:32:08

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR declaracao_de_aceitacao_das_condicoes_1711477928.pdf
no habilitanet.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 26/03/2024
15:32:38

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR
declaracao_a_ser_apresentada_pelas_empresas_optantes_pelos_simples_nacional_1711477957.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:32:57

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR certidao_falencia_e_concordata_1711477977.pdf no
habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:32:57

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR certidao_trabalhista_1711477977.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:32:57

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR certidao_estadual_1711477976.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:32:57

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR certidao_municipal_1711477976.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:32:57

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR certidao_negativa_conjunta_federal_1711477976.pdf no
habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:32:57

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR certidao_fgts_1711477976.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:33:08

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR cnpj_1711477987.pdf no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
15:33:16

O fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA acabou de ENVIAR primeira_alteracao_contratual_autenticada_1711477996.pdf
no habilitanet.

Sistema 26/03/2024
18:00:01

O prazo para o fornecedor MASTER COMERCIAL LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

Sistema 26/03/2024
18:00:01

O prazo para o fornecedor BLUE CONNECT FIBRA OPTICA LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está
encerrado.
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Sistema 27/03/2024
00:40:59

AVISO - JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELAS EMPRESAS "MASTER" E "BLUE":

Sr(s). Fornecedor(es),
 

·         CHECK LIST DA EMPRESA: MASTER COMERCIAL LTDA – CNPJ
06.954.360/0001-09

 

·         ITEM(S): 1 (AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS);

 

               2 (AR CONDICIONADO DE 30.000 BTUS);

              

               4 (VENTILADOR DE COLUNA).

 
 

Nº DE ORDEM DOCUMENTO QUE DEVERÁ SER
APRESENTADO

APRESENTOU?
OBSERVAÇÃO

SIM NÃO

                         I.         

- PROPOSTA DE PREÇO (VER
MODELO CONSTANTE
NO ANEXO – I DO TERMO DE
REFERÊNCIA);

X    ATENDEU 

                        II.          - CARTÃO DE CNPJ X   ATENDEU 

                      III.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DA
FAZENDA FEDERAL;

 X    ATENDEU 

                     IV.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DA
FAZENDA ESTADUAL;

 X    ATENDEU 

                       V.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DA
FAZENDA MUNICIPAL;

 X    ATENDEU 

                     VI.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DO
FGTS;

 X    ATENDEU 

                    VII.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DE
DÉBITOS TRABALHISTAS;

 X    ATENDEU 

                   VIII.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DE
FALÊNCIA E CONCORDATA;

 X    ATENDEU 
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                      IX.         

SOMENTE PARA EMPRESAS
DO TIPO ME/EPP:

 

CERTIDÃO DA JUNTA
COMERCIAL, EMITIDA NO
ANO DE 2024,
DEMONSTRANDO QUE A
EMPRESA É UMA ME/EPP

X   ATENDEU 

                       X.         

SOMENTE PARA EMPRESAS
DO TIPO MEI:

 

CERTIFICADO DA
CONDIÇÃO DE
MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL - CCMEI

- - -

                      XI.         

PROSPECTO DO PRODUTO
OFERTADO, CONTENDO,
MARCA, MODELO,
REFERÊNCIA,
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
E FOTOS.

X   ATENDEU 

                    XII.         

DECLARAÇÃO QUE ACEITA
AS CONDIÇÕES E QUE NÃO
EMPREGA MENOR (VER
MODELO CONSTANTE
NO  ANEXO – II  DO TERMO
DE REFERÊNCIA);

X   ATENDEU 

CONCLUSÃO:

A EMPRESA ATENDEU AS EXIGÊNCIAS DO ITEM
– 4.A DO TERMO DE REFERÊNCIA, LOGO,

OPINAMOS PELA ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DA DESPESA
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·         CHECK LIST DA EMPRESA: BLUE CONNECT FIBRA ÓPTICA LTDA – CNPJ
50.821.325/0001-03

 

·         ITEM(S): 3 (BANDEJAS DE INOX)

 
 

Nº DE ORDEM DOCUMENTO QUE DEVERÁ SER
APRESENTADO

APRESENTOU?
OBSERVAÇÃO

SIM NÃO

                         I.         

- PROPOSTA DE PREÇO (VER
MODELO CONSTANTE
NO ANEXO – I DO TERMO DE
REFERÊNCIA);

X   ATENDEU

                        II.          - CARTÃO DE CNPJ X   ATENDEU

                      III.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DA
FAZENDA FEDERAL;

X   ATENDEU

                     IV.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DA
FAZENDA ESTADUAL;

X   ATENDEU

                       V.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DA
FAZENDA MUNICIPAL;

X   ATENDEU

                     VI.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DO
FGTS;

X   ATENDEU

                    VII.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DE
DÉBITOS TRABALHISTAS;

X   ATENDEU

                   VIII.         
- CERTIDÃO NEGATIVA DE
FALÊNCIA E CONCORDATA;

X   ATENDEU

                      IX.         

SOMENTE PARA EMPRESAS
DO TIPO ME/EPP:

 

CERTIDÃO DA JUNTA
COMERCIAL, EMITIDA NO
ANO DE 2024,
DEMONSTRANDO QUE A
EMPRESA É UMA ME/EPP

X  

ATENDEU

 

ESTÁ NO
CARTÃO
DE CNPJ
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                       X.         

SOMENTE PARA EMPRESAS
DO TIPO MEI:

 

CERTIFICADO DA
CONDIÇÃO DE
MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL - CCMEI

- - -

                      XI.         

PROSPECTO DO PRODUTO
OFERTADO, CONTENDO,
MARCA, MODELO,
REFERÊNCIA,
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
E FOTOS.

X   ATENDEU

                    XII.         

DECLARAÇÃO QUE ACEITA
AS CONDIÇÕES E QUE NÃO
EMPREGA MENOR (VER
MODELO CONSTANTE
NO  ANEXO – II  DO TERMO
DE REFERÊNCIA);

X   ATENDEU

CONCLUSÃO:

A EMPRESA ATENDEU AS EXIGÊNCIAS DO ITEM
– 4.A DO TERMO DE REFERÊNCIA, LOGO,

OPINAMOS PELA ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO DA DESPESA

      
 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.


